
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde - SMS, situada a Rua
Fabrício Pedrosa, 915, 4º piso, sala 05 – telefax: (84) 3232-
8512, Areia Preta, Natal - RN, através da Comissão
Permanente de Licitação, objetivando o grau de
competitividade e publicidade dos atos preconizados pela
administração, torna pública a realização dos certames abaixo
especificados:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.105/2015 (BB 634394) -
aquisição de materiais para cozinha (consumo), através do
Sistema de Registro de Preços, em 06/07/2016, às 10:00 horas,
horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.015/2016 (BB 633869) -
contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva
em equipamentos tipo: cama fawler adulto e infantil elétricas,
em 08/07/2016, às 10:00 horas, horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.020/2016-2ª CHAMADA
(BB 633571) - contratação de empresa para manutenção
preventiva e corretiva em equipamento tipo: arco cirúrgico e
intensificador de imagem, em 07/07/2016, às 10 horas, horário
de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.021/2016 (BB 634297) –
contratação de empresa para manutenção corretiva em
equipamentos de copa/cozinha industrial, em 07/07/2016, às 10
horas, horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.023/2016 (BB 633954) –
aquisição de bobinas para uso nos equipamentos de relógio de
ponto, através do Sistema de Registro de Preços, em
12/07/2016, às 10 horas, horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.025/2016 (BB 634785) –
aquisição de material de consumo radiológico através do
Sistema de Registro de Preços, em 13/07/2016, às 11 horas,
horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.029/2016 (BB 634777), que
versa sobre a prestação de serviços técnicos de radiações
ionizantes em áreas adjacentes (levantamento radiométrico) e
de teste de desempenho das maquinas de RX, em 12/07/2016,
às 11 horas, horário de Brasília.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.036/2016 (BB 634871) –
aquisição de equipamentos odontológicos, em 14/07/2016, às
10 horas, horário de Brasília.
Os Editais com as especificações encontram-se à disposição
dos interessados, no endereço acima citado, no horário das 08
às 13 horas, de segunda a sexta-feira e no site do BB
www.licitações-e.com.br conforme as condições legais
dispostas na Legislação pertinente.

Natal/RN, 22 de junho de 2016.
Angelo José Varela Barca

Suely Meneses Barreto
Paula Ângela Melo Paiva

Pregoeiros/SMS

http://www.licita��es-e

